



EUROPASS NEDİR

ÖĞRENİMİNİZİ VE

KARIYERİNİZİ YÖNETMEK

İÇİN EN GÜVENİLİR AVRUPA

ARACI.

EUROPASS

Eđitiminiz sırasında, ister ilk işinize başlarken ister yeni zorluklar ararken Europass, Avrupa'da becerilerinizi ve niteliklerinizi etkili bir şekilde iletmenizi sağlar.

Avrupa Komisyonu bu hizmeti ücretsiz ve 29 farklı dilde sunmaktadır.



EUROPASS, ÖĞRENİM VEYA KARIYERİNİZDE BİR SONRAKI ADIMI ATMANIZI ŞU YOLLARLA TEŞVİK EDER:

Mevcut becerilerinizi ve deneyimlerinizi yansıtmanıza yardımcı olmak;

Avrupa genelinde size özel ve güvenilir öğrenme ve iş fırsatları sunmak;

Düzenlenebilir şablonlarla CV'lerin ve Kapak Mektuplarının yazılmasını basitleştirmek

Avrupa'da çalışma ve öğrenme hakkında doğru bilgi vermek;

Uygun destek ağlarına bağlantılar vermek.

Bununla birlikte, Avrupa Komisyonu, tüm potansiyelinize ulaşmanıza ve yetenek ve deneyimlerinize uygun Avrupa genelinde fırsatlar bulmanıza destek olur.



EUROPASS, AVRUPA'DAKI ÖĞRENCİLERİ, ÇALIŞANLARI VE İŞ ARAYANLARI DESTEKLEYEN ÜCRETSİZ ÇEVİRİMİÇİ ARAÇLAR SUNMAKTADIR. HERHANGİ BİR UYGULAMA GÖNDERMEDEN ÖNCE BAZI ARAÇLARIMIZA BAŞVURDUĞUNUZDAN EMİN OLUN:

Europass profili

Europass CV editörü

Kapak Mektubu Editörü

Diploma Eki

Sertifika Eki



AVRUPA'DA EĞİTİM VE ÇALIŞMA HAKKINDA GÜVENİLİR BİLGİ

Europass, ilgili Avrupa ve ulusal kaynaklara bağlantılar sağlayarak farklı Avrupa ülkelerinde eğitim ve çalışma hakkında güvenilir bilgi sağlar . Bu, yeterliliklerinizin doğrulanması ve tanınmasıyla kurslar, işler, rehberlik ve destek bulmanıza yardımcı olabilir.



EUROPASS DIJITAL KIMLIK BILGILERI

Europass dijital kimlik bilgileri yasal olarak kağıt tabanlı sertifikalara eşdeğer dijital kimlik bilgileridir. Kurumların size dijital, kurcalamaya dayanıklı nitelikler ve diğer öğrenme kimlik bilgilerini ücretsiz olarak vermesine izin verir. Bu kimlik bilgileri, iş pozisyonları, üniversite yerleşimleri ve daha fazlası için yeterlidir. Europass ile bu kimlik bilgilerini güvenle saklayabilir ve paylaşabilirsiniz, böylece artık sertifikalarınızın ve diplomalarınızın basılı sürümleriyle uğraşmak zorunda kalmazsınız.

